增压装置
BLA系列
HY30-8224/CN
样本HY30-8224/CN 增压装置
BLA系列
2 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
目录

注意: 泵和马达的泄油管路也连接到增压装置；参见
 第4页的原理图和安装图。
订货信息
 示例：    BLA 6 - 250
 类型： BLA 4 或 6
 规格： BLA 4: 40, 63, 100 或 160
  BLA 6: 250, 350 或 400
技术信息
可选型号
型号 零件号
BLA 4-40 73 186
BLA 4-40-X* 379 7824
BLA 4-63 73 061
BLA 4-100 73062
BLA 4-160 73 159
BLA 6-250 73 311
BLA 6-350 370 1097
BLA 6-400 73 312
* X  - 排放节流孔封堵; BLA 4
筒式过滤器
型号 零件号
BLA 4-40,-63, -100 351 7857
BLA 4-160 73 194
BLA 6-250 73 308
BLA 6-350,-400 73 309
密封垫圈 (用于油口PE 和 PF)
型号 零件号 垫圈尺寸
BLA 4 (所有型号) 943 908 1/2”
BLA 6-250 944 252 3/4”
BLA 6-350, -400 944 498 1”
BLA 4
规格
内径
[mm]
BLA 6
规格
内径
[mm]
-40 13 -250 32
-63 20 -350 38
100 20 -400 38
-160 25
样本HY30-8224/CN 增压装置
BLA系列
7 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
BLA4_install.eps
Leif A./04-11-22
135
96 R11 (x2)
64
21
11
33
 Ø11
(x2)
PA
PC
PA
PD
PB
PB
PE
PF
PA
Ø93
PC
PE    PF
93
37